Existem alguns nomes de todo o género que carecem dos casos nominativo, acusativo e vocativo do neutro plural, tais como *diues, pauper, locuples, uber, memor, superstes, sospes, ales, teres*; na verdade, *teretia*, que Gélio escreveu, é raramente usado. A partir dos quatro primeiros formam-se os comparativos *diuitior, pauperior, locupletior, uberior* e ainda alguns superlativos: *pauperrimus, locupletissimus, uberrimus* – o que mostra claramente que são adjetivos.

Dis etiam adiectiuum est, unde *ditia regna* et comparatiuum *ditior* et superlatiuum *ditissimus*. Nisi quis haec malit a *ditis* et *dite* parum usitato profecta esse, quo tamen Valer Flac., lib. 2, usus est: *Non populos, non dite solum, non ulla parenti / regna peto*;¹ Valer. Max., lib. 2, c. 1: *Diues et praepotens naturae regnum scrutatus* etc.;² Quintil., lib. 12, c. 10: *Mollietur diues et laetius solum*;³ Solin., c. 10: *Solum illud argenti diues est*;⁴ Ouid., 2 *Trist.*: *Diuitis ingenii est ingentia Caesaris acta / scribere*;⁵ Horat., lib. 1 *Epist.*: *...sub paupere tecto*;⁶ Virg., 9 *Aen.*: *Nulla dies umquam^[1] memori uos eximet aeuo*;⁷ idem, *ibid.*, lib. 4: *...tum si quod non aequo foedere amantes / curae numen habet iustumque memorque, precatur*;⁸ Cic., 1 *De leg.*: *Animal acutum, memor, etc.*;⁹ idem, *De clar. ora.*: *Magna haec immemoris ingenii signa* etc.;¹⁰ Ouid.: *Post mea mansurum fata superstes opus*;¹¹ Iuuen., *satyr.* 3: *Depositum tibi sospes erit*.¹²

Huc pertinent composita ex nomine *color*. Plin., lib. 10, c. 52: *Intus autem omne ouum uolucrum bicolor*;¹³ idem, lib. 19, c. 1, *litora uersicoloria^[2]* dixit. Et nomina patria in *-as*, ut *Arpinas*, *Capenas*, *Priuernas*. Liu., 5 *Ab Vrb.*: *Cornelii Faliscum bellum, Valerio ac Seruilio Capenas sorte euenit*;¹⁵ idem, lib. 8: *Eodem anno Priuernas bellum initum est*.¹⁶

Composita ex *decus* et *corpus* non ausi sumus addere, cum incerta sit eorum positio potiusque uideantur in *-is* et *-e* quam in *-or* syllabam exire. Nonius Marcellus *indecoris*, inquit, pro *indecora*; Accius, *Atham<ante>*: *Cuius sit uita indecoris, mortem fugere turpem haud conuenit*.¹⁷

Neque, ut arbitror, facile inuenies *bicorpor*, *tricorpor*, *indecor*. Vnde itaque fiant obliqui *bicorporis* ac *bicorporem*, et quibus Virg<ilius> utitur, *tricorporis*, *indecorem*, *indecores*, numero multitudinis, incertum est. Priscian., lib. 5, ait haec *-or* syllaba terminari; et Probus, *Institutis artium*: *Quasi*, inquit, *constat pyrrhichio, ut Tullius: "Nam quasi bos sibi dedecor ingemuere parentes"*. Qui uersus, cum ignoremus unde sumptus sit, haec in incerto relicta sint.^{18 [3]}